T T Tt

Piéces de rechange
Spare parts list

Motobmeuses Tmers
Motobinadoras - Motorhacken

"ST280BSG4 | ST280BSG6

00010442/1 00010443/1

- ST280HG6

00010444/1

4
— AL

B

|
\,
2 122

~
/ /// e

@
0
é 4

Please read th nstructions carefuly Veuillez lire soigneusement ces instructions

and ma ake y understand them et vous assurer de les avoir comprises
b fo e using the machine. |} avant d’utiliser votre machine.
i A

To be kept for fu rth r consultation. — A conserver pour consu tations ultérieures.

\.

25199

AR ER RN AREEEN

25200



\\ % @/_62 ‘i 183
SN AR

W , 63 61 60 200
2 el I
\\ /t\ % oz | 181

—- 65

)

®

32 163 12 163

1L22\1\27
W
32 \? ’

5

n
(=]

(5]
be YO




Rep Ref. Rq | Designation Jescription =ie
N° Rk Qty
11302500 “Carter complet boulonné (Noir) . ............. Complete casing, bolt-together (Black) .. ......
1 11534101 Chéssis (Rouge 3002). . ....... ...t Chassis (Red 3002) . .......covvnvivnen. 1
2 11534103 Guidon (Rouge 3002) . ..ot Handlebars (Red 3002). .. ...t 1
3 11520118 Tole protection droit (Rouge 3002) . .......... Right protective cover (Red 3002). . ....... e 1
4 11529119 Téle protection gauche (Rouge 3002) ...l Left protective cover (Red 3002) .. .. ......... 1
5 11529117 - Extension tdle protection (Rouge 3002)........ Protective cover guard extension (Red 3002) . .. 2
8 12601005 Supp. roue transport (Noiry ................. Front wheel bracket (Black). . ............... 1
11 12611011 Eperon (NOIr) ..o v v KBY. « o et e et e 1
12 11529125 Tole int capot Marr. (Noir). .. ... ... Inner stile belt cover (Black) ................ 1
16 26501112 Réhausse moteur Robin (Noir) .............. Raising panel Robin (Black) . ............... 1
17 11534121 Poignée transport (Rouge 3002) ............. Transpori grip . . o oo v e 1
31 11701140 Levier mbrayage .« . .. .oveovennninenian. ~ Clutch lever. . . . .. e 1
32 11301145 Entretoise chassiS. . . ... oot SPACET .o i 2
33 11534135 Arbrerouedouble. ... ... it Double wheetshaft....................... 1
34 11526145 Entretoise roue double . ........... .. Lo SPACET ..\ i s 3
35 57720896 Réducteur M. ar. mécanique . ... ........ .. .. ReversinggearboX ..........c it 1
36 19700013 Broche roue transport . . ... ... .. ... P Pin... .. e 1
37 11529145 Patte de fixationtdle . .. ........ ... ... .. ... “Holder. . ... D 2
40 15802 Capot courrcie (Noiry. .. ........ oot Beltcowl (Black) . .. ... 1
15808 Capot courroie (Rouge) Belt cowi (Red)
50 12503 Roulement .. ...... . ... Ball-race . . ..o 2
51 12542 Roulement .. ... ... i Ball-race . . . ... e 2
52 15038 Arbredetravail . ... ... ... ... o Bladeshaft.............. .. i 1
53 46087 jointdecarter ........... e doint . . 2
55 13282 (07 27-113 1= P Chain . oo e e 1
56 12793 Bouchon . . .o Grease Cap. .« oo« v vinvie s 2
57 13372 Pignon 8 ats .. ...t Cogwheel . .o i 1
58 16032 Entretoise épaulée ......... ... .. Shouldered spacer . ............ 1
59 - 16031 Entretoise carter . . ... ..o SPACET vt e 1
60 64948 Manetle gaz .. ... ..o Acceleratorlever. . . ... . i 1
61 62754 Cachemanette .. ..... ... v Accelerator leverhousing . .. ... .. e 1
62 68363 Emboutmanettegaz................. ..... Acceleratorknob....... .. ... 1
63 62764 Céable gaz (GC/B.S. 55Hp) ... ... ... ... .. Throttle cable (GC/B.S.55Hp) .............. 1
13130 Cable gaz (B.S. 3,5Hp/B.S. 5Hp) Throttle cable (B.S. 3,5Hp/B.S. 5Hp)
13207 Cable gaz (Robin EY 20) Throttle cable (Robin EY 20)
13129 Cable gaz {(Geotec) Throttle cable (Geotec)
64 13248 Cable inversion vitesse . ... .......... . ... Reversegearcable. .............. .. ..., 1
65 13189 Cableembrayage . . ...... ..o Clutchcable ............ oot 1
66 12162 Galetembrayage . . ... .-c.ovvmviea RURNBE . . e 1
87 16034 Entretoise levier embrayage . ... .. e SPACEE .\ o v 1
68 65133 Ressortembrayage. ... .....oov i SPHNG. o v e 1
69 14090 Rougavant... ... ..o Frontwheel. ... ... ... i 2
71 15415 Poulie moteur M. av-M. ar. arbre @19,05. . ... .. Motor pulley Forward/Reverse gear (Shaft ©19,05). 1
15432 Poulie moteur M. av-M. ar. arbre @20 Motor pulley Forward/Reverse gear (Shaft ©20)
72 14135 Poulie transmission. . .. . ... .o Transmission pulley .. ...t 1
73 15098 Axe fixationpoulie. . ....... ... o Pulley shaft. ... ... ... 1
74 13488a COUIMODIE v v v e e i e o Mav-Marr .. ... e 1
77 55102 DISQUE © v vt et e i Disk ..o 2
78 55201 Etoile départ double 40x4 G ... ............. Twin rotating blades 40x4 L. . ............... 1
55008 - Etoile départ simple 40x4 G Simple rotating blades 40x4 L
79 55200 Etoile départ double 40x4 D ... ... ......... Twin rotating blades 40x4 R . ............... 1
55097 Etoile départ simple 40x4 D Simple rotating blades 40x4 R
80 81907 Couteau gauche . ... ... oveer e, Blabe, LH . ... ... o
81 81906 Couteau droit . ......o i Blabe, RH . ..o i oo e
82 55150 Etoile addit. dém. gauche .. ................ Additional blade assembly, LH. .. ............
83 55103 Etoile addit. dém. droite. ... ... ... ... Additional blade assembly, RH .. ............
85 64349 L0711 O Collar . .ot e 2
86 14989 Guide courroie M. av-M.ar.. ... oo Drive-belt guide Forward/Reverse gear........ 1
87 62820 LBVIBr . o e =3 - | OO 2
88 12126 POIgnée PYC ..ot GHD oo e 2
96 16009 Entretoise carter boulonngé . ................ SPACEL . ottt 4
97 16023 Entretoise poignée de serrage. . . . ......... .. SPACET . oo e 1




Rep Ref. Rq | Désignation Description Qté
N° | Rk Qty
98 36006 Pigce intermédiaire . . .. .. ... ... o Fillerpiece ... .ovve i 1
99 15431 Poignée desermage. . . ..........oooiiiaii Handlebar tightening lever. .. .......... e 1
121 11482 EcroufrenM8Z.............. e Blocking NUEMB Z. ..o vt iie e
122 11484 Ecroufrein M8 Z.............ouviverennn Blocking nut M8 Z. . ...t R
128 11485 Ecroufrein M10Z ... ... ... Blocking RUEMIOZ. ... o0t ane
124 11486 Ecroufrein M12Z ... ... ... ... ......... Blocking NUEMI2 Z. ..o e e
125 11429 Ecrou HMI0OZ ... .. oo NUtHMIOZ. oo e
126 11518 Ecrou H M6 Z embase crantée . ............. Nut H M6 Z, notched shoulder. .. ............
127 11519 Ecrou H M8 Zembasecrantée . ............. Nut H M8 Z, notched shoulder. . .. .. .........
128 11521 Ecrou H M12 Zembase crantée .. ........... Nut H M12 Z, notched shoulder. . ... .........
141 11616 Rondelle8Z.......... ... ... ... Washer 8Z. . ..ot
143 11635 Rondelle 12x27x25Z .. ......... .. e Washer 12x27x2,5Z. .. . ... i
144 11619 Rondelle 9x20x3 Z .. .. ... o Washer 9x20x3Z . ... ..o
146 11826 Rondelle starlock 12 . . . ... ... ... vt Starlock washer12 ... .......... e
147 11617 Rondelle 8x30x1,5Z. . ... ... .. Washer 8x30x1,57Z. ... .o
160 55080 Goupilleclips @10. . . ... ..o oo Clip pin, 10mmdiameter. .. ................
161 55081 Goupilleclips @8. . ... ... ... o Clip pin, 8mmdiameter. . .. ... ... ...,
162 12979 Clavette arbre 19,05, . . . ... ... .. Key (Shaft ©19,058) . . ........... e

12973 Clavettearbre @20 ... ...... ...« ... .. Key (Shaft@20) ...... ... ... oo
163 11495 Clips 4,2, .. e Spirenuts 4,2. ... ... e
164 12855 Circlips . ..o s Circlips ..
165 11135 VIS TOIE 4,2, . oot Coverboltd4,2. ... ... .. . . i
166 11702 Goupille Beta2 .......... ... ... oov.. Betapin ..o e
180 14733 Etiq. "Danger fraises® ........... e Label: "Danger - rotating blades”. . .. .........
181 14724 Etig. "Séeurité” .. ... .. Safetylabel .. .......ooii
182 14734 Efig. "Liremanuel”. . . ... .. i Label: "Readthe manual® ... ...............
183 64668 Etiquette de gaz + arrét moteur. . . ........... Label; Accelerator lever + engine cut-off ... ...
184 62831 Etiquette embrayage mécanique .. .. ... ...... Label: Clutchlever . ........ ... .. ... ..
185 62830 Etig. “inversion de vitesse *. . . ... ... ... ... Label: Forward and reversegears. . ..........
200 11176 VISTFHCMBX45 Z . ... .o Screw TFHoMBX45Z ... ... ..o iviiinnn..
201 11113 Vis 5/16 TH24 UNF lg 19 emb crantée . .... ... Screw 5/16 TH24 UNF Ig 19, notched shoulder . .
202 11085 VisStHCMBX16N . ........ ... . ol Screw StHeM8x16N. . ... ... e
203 11250 Vis H M6x16 Z embase crantée ............. Screw H MBx16 Z, notched shoulder. . . ... .. ..
204 11260 Vis H M8xi6 Zembasecrantée ............. Screw H M8x16 Z, notched shoulder. .. .......
206 11265 Vis H M8x40 Z embase crantée moteur Screw H M8x40 Z, notched shoulder motor
GC/Briggs/Tecum . ..o iin i GC/Briggs/TeCUmM . ... .. ov e s
11266 Vis H M8x45 Z embase crantée moteur Robin. ..  Screw H M8x45 Z, notched shoulder motor Robin .
207 11267 Vis H M8x50 Z embase crantée ............. Screw H M8x50 Z, notched shoulder. ... ... ...
208 10760 VISHMBX12. ... .. o Screw HMBX12 ... ... i
209 10783 VisSHMBX70 . . ... .. Screw HMBX70 ... ...
210 10768 VisHMSBX18. ... ... . i Screw HM8xX16 .. ... ... .o
211 10784 VisHMSX110Z. ... ... . Screw HM8x110Z . ... ... .. .
213 10810 VISHMIOX35Z ... ... Screw HM10x35Z . .. ... ... ... o
215 10858 VisHMI2x60Z ... ... ... oo Screw HMI12x80 Z. .. .. oo
218 10889 VisHM14x00Z ... ... .. i Screw HM14x80Z .. ... ..o o i




